
DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 01ST-000590 
Číslo smlouvy Poskytovatele:

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 
Název související veřejné zakázky: Dl modernizace - úsek 12, EXIT 90 Humpolec - EXIT

104 Větrný Jeníkov, VD-ZDS 2020
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále

jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
....................
příspěvková organizace
..........​. . . ​. . . ​...........​........................
.......​......​.............​........., generální ředitel
....... ​....... ​.......... vedoucí odboru realizace
staveb
............................. 
​...... ​...... ​..... 
​.......​.........​........... 
​................................. 
​......​......​.....

2. Valbek, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen . 
„Smluvní strana44)

Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
48266230
....................
u Krajského soudu v Ústí n. L., zn. 4487, C 
společnost s ruěením omezeným 
​.........................​.......​...... ​............................ 
​.......​...............​..................​.........jednatelem 
​.......​...................​.............. jednatelem 
​. ..... ​..........​..............​......... 
​....................................... 
​......​......​.....

......................... 
​......​......​.....

.Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen

Stránka 1 z 4



Zdůvodnění
Dne 9.4.2019 předal Objednatel Poskytovateli výsledky kamerových prohlídek (zpracovatel 
Zepris s.r.o.), které ověřily stav vr. 2018 realizované kanalizace a drenáží v SDP dálnice. 
Oproti předpokladu, který byl uveden na vstupním výrobním výboru kVD-ZDS 2020, 
identifikovaly kamerové prohlídky řadu vad. Výsledky kamerových prohlídek byly projednány 
na samostatném jednání dne 15.4.2019. Objednatel požaduje doplnění opravy již realizovaných 
kanalizací a drenáží do VD-ZDS 2020. Smluvní strany se proto dohodly na uzavření dodatku 
č.l, kterým se upravuje rozsah plnění, cena služeb a lhůty plnění Smlouvy.

1. Článek 2. se doplňuje o nový odstavec 2.5 s tímto zněním:
Poskytovatel zapracuje výsledky kamerových prohlídek a návrh oprav již realizované 
kanalizace do zadávací dokumentace stavby.

2. Článek 5. odstavec 5.1.3 se ruší a nahrazuje tímto zněním:

VD-ZDS 2020 -  čistopis pro výběrové řízení se zapracováním návrhu oprav již 
realizované kanalizace do 15.5.2019

5. Článek 6. se doplňuje o nový odstavec 6.5. s tímto zněním:

Cena za služby se upravuje následujícím způsobem:

Původní cena Smlouvy bez DPH 1 800 000,- Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH_____________________ 180 000,- Kč

II.

DPH 21/%

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH 1 980 000,- Kč 

415 800,- Kč

2 395 800,- Kč

Podrobný rozpis ceny je přílohou č. 1 tohoto Dodatku

Stránka 2 z 4



Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření a

uveřejněním v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě 
Smluvní strany obdrží po dvou (2) stejnopisech.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti bez změn.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je uzavřen dle jejich svobodné 
a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, souhlasí sjeho 
zněním a tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

2 2 . 0 1  2019

/ V
r V r

rzT>0 ič 48265230 

d le CZ482862-30

Stránka 3 z 4



Příloha č.l — Rozpis ceny služeb

Dodatek č.l ke smlouvě o poskytování služeb

D l modernizace - úsek 12, EXIT 90 Humpolec - EXIT 104 Větrný Jeníkov,
VD-ZDS 2020

Popis prací Počet
hodin Kč/hod Cena v Kč

A. Souhrnné řešení stavby
Aktualizace souhrnné části, zejména bilance zemních prací .. ...... ...​......

B. Stavební část
Objekty řady 300 - Vodohospodářské objekty
seznámení se s podklady - vyhodnocením kamerových prohlídek .... ...... .....​......
stanovení rozsahu návrhu opravy realizované kanalizace .... ...... .....​......
projednání návrhu opravy realizované kanalizace ... ...... ...​......
zpracování závěrů kamerových prohlídek do PDPS (SO 13-301) ..... ...... .....​......
E. Aktualizace soupisu prací (včetně Výkazu výměr) .... ...... .....​......

F. Aktualizace kontrolního rozpočtu ... ...... ...​......

Celkem dodatek č .l  bez DPH 180 000

Stránka 4 z 4


